

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีโรงงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งโซ่ลูกขั่น (Step Chain)-สำหรับทางลาดเลื่อน Kone ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (ทสภ.)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,825,408.56.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2561
เป็นเงิน 30,825,408.56.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (เป็นราคาซื้อพร้อมติดตั้ง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

รายการที่ 1 CHAIN 16HDV-C 4000 LG 2 STR	128,100.00- บาท
รายการที่ 2 CHAIN 16HDV-C 400 LG 2 STR	25,593.33- บาท
รายการที่ 3 SLIDE BUSH	1,020.00- บาท
รายการที่ 4 SLIDE STRIP-PE BLACK-1739412	8,850.00- บาท
รายการที่ 5 BUMPER	971.67- บาท
รายการที่ 6 LOCKING DEVICE	185.67- บาท
รายการที่ 7 DISK	134.33- บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไชยเจริญ อีควิปเมนต์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.ดี.เอ็นจิเนียริง กรุป จำกัด
 - 5.3 บริษัท อินเท็ค เกลต้า ซิสเทม จำกัด
 ราคาที่ใช้เป็นราคาเฉลี่ย
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายกร โฉมบุตร
 - 6.2 นายกวิน สงวนชาติ

ใบประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งโซ่ลูกชิ้น (Step Chain) สำหรับทางลาดเลื่อน Konec ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการงาน งศด.สคก.สพด.ทสภ

ประมาณการโดย นายกวิน สงวนชาติ

เมื่อวันที่ 10 เดือน ม.ค. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ และค่าแรง (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	CHAIN 16HDV-C 4000 LG 2 STR	193	ชุด	128,100.00	24,723,300.00	24,723,300.00	
2	CHAIN 16HDV-C 400 LG 2 STR	8	ชุด	25,593.33	204,746.64	204,746.64	
3	SLIDE BUSH	3,772	ชิ้น	1,020.00	3,847,440.00	3,847,440.00	
4	SLIDE STRIP-PE BLACK-1739412	32	ชิ้น	8,850.00	283,200.00	283,200.00	
5	BUMPER	576	ชิ้น	971.67	559,681.92	559,681.92	
6	LOCKING DEVICE	3,772	ชิ้น	185.67	700,347.24	700,347.24	
7	DISK	3,772	ชิ้น	134.33	506,692.76	506,692.76	
สรุป	รวมเป็นเงิน					30,825,408.56	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					2,157,778.60	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)					32,983,187.16	
	สามสิบสองล้านเก้าแสนแปดพันสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบหกสตางค์						

ผู้ประมาณราคา.....